EDITAL Nº 29, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017.

DIVULGA NOTAS PRELIMINARES DE

PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS E

REVOGA O EDITAL Nº 27/2017.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições,

        Art. 1º DIVULGA as notas preliminares das provas de títulos dos Processos Seletivos

Simplificados nº 01 a 09/2017, de conformidade com o estabelecido no Edital nº19, de 25 de

janeiro de 2017:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas

PSS Nº 01/2017 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DE SÉRIES INICIAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL

01 PATRICIA BENATO 4,00

02 SILVIA MARIA ALVES 4,00

03 DEISE ZANELLA PILOTTO 1,00

04 JAIRA ANCESKI MARINELLO 8,00

05 ROVIANE PAULA PERTILE 2,00

09 MARIA MEDIANEIRA ILHA DE MELO 2,00

11 CINTIA PERUZZO DAL MOLIN 0,00

12 DAILARA CICCONETO 0,00

13 ELAINE PASIN DA ROSA 6,00

14 NICOLE TREVISO CENCI 4,00

15 JOSEANE RUY 8,00

17 CLEUSA KACZANOWSKI 0,00

18 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 0,00

19 JAQUELINE FERRUDA GASPERIN 6,00

20 JANETE MAURER BREDA 3,00

25 LOIVA BRESSIANI 6,00

27 KELLI CRISTINA DAMAS DA ROSA 1,00

29
WANKARLA FRANCIO CAVALCANTE

MORAIS
4,00

34 NADIA GRION 1,00

39 JANETE DENISE ECCO 0,00

41 MARIA DANIELE MOREIRA 0,00

42 THAIS PANAZZOTO SCOPEL 4,00

44-A ALINE LORINI SOZO 4,00

46 SIMONE ZALAMENA 1,00

48 CAMYLA ANTONIOLI DESCLASSIFICADA

51 GISLAINE DE OLIVEIRA GOMES 6,00

52 LETICIA PEREIRA MALTA 8,00

54 GRACIELA CARON DESCLASSIFICADA

56 ALEXANDRA RITA DE CARLI BONATO 4,00

57 DAIANA ZAGO DESCLASSIFICADA

60 RUBIANA DALLA GIACOMAZZA COMACHIO 6,00

61 DANIELA BARATO 0,00

64 NELI ZANIN 1,00

69 FRANCIELI FONSECA GIARETTA 0,00

73 RAFAELA COLELLA FELISCETTI 3,00

76 CAMILA CIELLO CEPPO DESCLASSIFICADA

78 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 2,00

85 MARISETE DI DOMENICO LORENZZETTI 1,00

87 ELIANA THOMAZINI 8,00

88 ANA RITA DE CASSIA BERNARDES 6,00

90 MARIA ELENICE DOS SANTOS GIRELLI 3,00

92 GIOVANA TARASCONI 5,00

93 CLARETE SALETE GRANDO 0,00

94 CASSIANO MIGLIA VACCA 6,00

95 LISIANE PADILHA MACHADO 3,00

96 FABIANA VIGOLO CUNICO 4,00

97 CLEDIANE BALOTIN FREITAS 6,00

98 MARCIA DE CONTO 0,00

PSS Nº 02/2017 - PROFESSOR DE LÍNGUA ITALIANA I

86 BEATRIZ BALESTRIN DURLI 4,00

PSS Nº 03/2017 - PROFESSOR DE LÍNGUA ITALIANA II

40 MICHELA MARTA PERUZZO 6,00

PSS Nº 04/2017 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, DE SÉRIES INICIAIS E DE

SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ARTE

37 PATRICIA PETRYKOVSKI DALLA CORTE 0,00

58 DAIANA ZAGO 7,00

PSS Nº 05/2017 - PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL -

LÍNGUA PORTUGUESA

38 MICHELE LUCHINI 3,00

67 MARINES CROSARO 6,00

71 MARINA MENEGAT TOAZZA 3,00

75 DANIELA PREVIDE STEFANO EMERICK 3,00

79 ROBERTO SOARES FRANCISCO 0,00

91 DARLENE CEPPO 4,00

PSS Nº 06/2017 - PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HISTÓRIA

07 TOBIAS GREGORIO CONTI 0,00

21 JOSIANE SEGANFREDO 2,00

22 MICHELE GRANDO PERACHI 6,00

23 IGOR FERNANDO ANDREOLLA DORNELES 0,00

33 PATRICIA ROCHA BORGES 4,00

35 ANDREIA RAGNAN SALETTI 4,00

50 DENISE MEDINA SILVEIRA 1,00

53 CHALINE DE SOUZA 0,00

68 LINARA BESSEGA SEGALIN 5,00

72 DAIANE STEFFENS RAVANELLO 0,00

80 EDER DALL'AGNOL DOS SANTOS 0,00

81 FRANCIELLE ZANCAN 1,00

83 LETICIA LAGUNA CAETANO 1,00

84 LARA CRISTIANA DE BONA SANTIN DESCLASSIFICADA

PSS Nº 07/2017 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, DE SÉRIES INICIAIS E DE

SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA

06 INES REGINATTO SBARDELOTTO DESCLASSIFICADA

08 LUCIARA RODRIGUES SILVA 0,00

10 PAULA MIGON PESSUTTO 8,00

26 PAULA ROBERTA AMANTEA 2,00

28 ANDERSON ZORZI 2,00

35-A JULIANA BARBARA MACHADO 0,00

44 TAIS TAPPARELLO GRANDO 0,00

55 FABRICIO LAZZAROTTO GAL 6,00

62 EDIR CARLOS CARRARO PEZZIN 0,00

66 ALTIVANE RIBEIRO 0,00

77 LUIZ RAIMUNDO LIMA COIMBRA FILHO 0,00

82 ELCIANA BUFFON 2,00

PSS Nº 08/2017 - PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL -

MATEMÁTICA

24 VANESSA RODRIGUES DA SILVA 0,00

31 SABRINA DEFENDI 0,00

47 EDUARDA PALUDO MALVESTIDO 0,00

63 PAULA WASKIEVICZ 4,00

74 ADEMILSON MARCOS TONIN 7,00

PSS Nº 09/2017 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE

16 MAYRA NUNES DE VARGAS FERRONATO 1,00

30
WANKARLA FRANCIO CAVALCANTE

MORAIS
4,00

32 ELAINE AMARA GRAEFF TASSO 4,00

36 SILVIA LETICIA SILVA DA SILVA 6,00

43 VANESSA BISUTTI MONTEIRO DESCLASSIFICADA

45 TEREZINHA INES MARSON LEMOS 6,00

49 CAMYLA ANTONIOLI 7,00

59 DAIANA ZAGO DESCLASSIFICADA

65 SARINE GONÇALVES DE SILVA 0,00

70 MARIA ELENICE DOS SANTOS GIRELLI 1,00

89 CINTIA ALINE SCHLINDWEIS LOP 6,00

        Art. 2º REVOGAM-SE as disposições contidas no Edital nº 27, de 06 de fevereiro de

2017, que Altera o Cronograma de Eventos dos PSS Nºs 01 a 09/2017, mantendo-se o

Cronograma inicial contido no Edital nº 19, de 25 de janeiro de 2017.

GABINETE DO PREFEITO VERANÓPOLIS, 07 de fevereiro de 2017.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 07/02/2017.

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI, Secretário Municipal da Administração.